
KAMERA PRO ČIŠTĚNÍ UŠÍ
Prověřte kamerou, co vás stále lechtá v uchu.

Pozor! Nástroje nestrkejte hluboko do ucha k bubínku, ať si jej nepoškodíte!
Pracujte opravdu velmi velmi opatrně a pomalu.

Návod
Kameru zapněte do USB případně přes redukci do mobilního telefonu či
tabletu.
Kamera by se ihned měla rozsvítit. Intenzitu světla si regulujete kolečkem na
kabelu.
Na kameře se nachází gumová ochrana, tu odeberte, ale uchovejte, zase po
vypnutí kamery gumový vršek nasaďte zpět. Slouží k ochránění před
poškozením a poškrábáním.
Zapněte si v počítači aplikaci pro kameru či webkameru. Možná, že po vás
bude počítač chtít potvrdit propojení s webcamerou.
Ihned by se vám v aplikaci měl zobrazit obraz přenášený z ušní kamery.

Nyní můžete začít zkoumat to, co vás zajímá.

Součástí balení jsou i nástavce, díky kterým můžete z ucha dostat to, co tam
uvízlo. Třeba smítko pomocí lepivého nástavce.

Nástavce snadno nasadíte na kameru a na obrazovce sledujete, jak jste
blízko cizímu tělesu v uchu, a kterým směrem otočit, aby se dostalo ven.

Než se naučíte s kamerou pracovat, trénujte. Je potřeba si zvyknout na
přenášený obraz, naučte se jak s kamerou pracovat dříve než začnete
používat nástavce, ať si neublížíte.

Údržba: V případě potřeby otřete vlhkým hadříkem.

Upozornění: Nejedná se o hračku. Vyšetření provádí pouze osoba starší 18
let.

Dovozce: EFLY s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 11000

Vyrobeno v Číně


